Tractat h arch. vñ. p̄ q̄
sp̄ sit remissio ad
eū h. an. vñ. delz grā pape supplicatiōne
signata. s. nōdū bullat. expirat per
obitū pape. Jo. an. p̄ Arch. t3 q̄ grā
firma manet. p̄ p̄ficiunt Inssl. de do-
nat. Pau. de leaz. distiguat. Aut grā ē
facta mente tñ. q̄ p̄recta supplicati-
one. papa dicit fiat ita et mēte inten-
dit. q̄ extractis litteris gratia sit per-
fecta. Non at solo verbo aut signatu-
ra. et tunc gratia pape expirat p̄ mor-
tem pape. Aut grā fuit facta mente et
verbo. puta papa existēs in consisto-
rio cū Cardinalib; dicit talē ep̄atū
aut talē dignitatē p̄ferim? Titio. cer-
te tunc est bene p̄fecta collatio. etiaz
si l̄e nō sequant. nec tunc expiraret p̄
mortē. Jo. tñ. cal. putat opi. Arch. et
Jo. an. indistincte verā. q̄ papa vñ
dicit fiat. intēdit grām suā h̄e vigo-
rē. et statiz apparet de mēte pape. l̄.

De sūma trinitate et fide catholica

pro ista sententia videt̄ tex. in cle. du-
dum s. nos etenim. de sepul. et ibi gl.
in verbo verbo. quā sequit̄ Panoz. q̄
subdit q̄ licet gratia ap̄lica facta ali-
cui anteq̄ sit scripta. i. se sit valida et
satis tuer̄ habentem in foro p̄scientie
quod dicit semp̄ menti tenendū. Ta-
men dubiū est an tali gr̄a p̄t. vti ha-
bens eam. et probare illā aliter q̄ per
l̄ras aut scripturas. forte p̄ testes. de
quo remittit ad Bal. in. l. humanum
l. de legib. et ad dños de rota. decis̄
cccxxvij. in nouis et incipit Item q̄ li-
cet Romana curia. Ibi tenet̄ dñi de
rota. q̄ gratia papalis alit̄ q̄ p̄ l̄ras
probari non potest. et sic dicūt tene-
re curiam potest tñ dici breuiter fin
Senf in extravagl. Sedes ap̄lica. in
q̄rta columna. q̄ licet verbalis colla-
tio in se valet et tribuat titulū bene-
ficij intrinsicū. tñ habens talem gra-
tiam nō p̄t vti ea. nec agere ex ea im-
plozando officiū iudicis superioris.
nec conditionem aliquā intentando
nisi bulla probatoria illius appareat
et ostēdat. Ita intelligunt̄ iura supe-
rius alleg. Quid aut̄ de lege aut p̄-
stitutione. An de substantia ei sit scri-
ptura. Glide per Jo. an. in regula. ne-
mo potest ad impossibile. in q. mercl.
et dños de rota in nouis decis̄. cccxli
vbi tenent scripturā nō esse de substā-
tia seu de esse legis aut p̄stōnis. alleg.
ad hoc. c. i. j. e. l. de renūc. et. c. i. in fi. i.
rñf. eo. l. de iureiurā. Et p̄terea p̄t
lex aut p̄stitutio etiam p̄bari p̄ testes
fin eos. De isto etiam vide per legi-
stas. in. l. de quibus. ff. de legi. Et tan-
tū de parte p̄bentali

De sūma trinitate et fide catholica

Hic incipit scda pars huius libri. Et
licet Jo. mo. nitit̄ cōtinuare rubricas
huius libri sexti. tñ Arch. et Jo. an. eas
nō p̄tinuant. Et rōnem ponit Jo. an.
hic in glo. rubrice. Et allegant̄ p̄stō-
nes huius libri cū expressiōe libri sexti
et p̄stōnes Clementinay cū expressiōe
ne cle. Constōnes aut̄ decretalium sim-
pliciter exprimēdo titulū sine expres-
siōe libri. et ita obseruat vsus et cō-
suetudo. et sit tollitur ambiguitas et
equiuocatō fm Dom̄ hic Tractat
hic plura Jo. mo. de trinitate perso-
narū in diuinis. et de fide catholica.
distingueno articulos fidei ex par-
te cause efficiētis. et sic sunt xij. articu-
li. et ex parte cause materialis et sic sunt
xiiij. vt hic per eum